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TOLLERANZE GENERALI
  DI LAVORAZIONE

 DOCUMENTO RISERVATO A TERMINI DI
LEGGE CON DIVIETO DI RIPRODUZIONE O
 DI RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI
  SENZA ESPLICITA AUTORIZZAZIONE
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DESCRIZIONE: CODICE:

GRUPPO: 

N°FOGLIO:

MATERIALE: STATO:

CODICE STAMPO:

TRATTAMENTO TERMICO:

FINITURA: PESO (Kg): N°PEZZI:

DISEGNATORE: DATA: SCALA:TOGLIERE BAVE E SPIGOLI VIVI
REV.1

REV.2

REV.3

REV.4

PROGETTO:

A4
TRATTAMENTO SUPERFICIALE:
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MANICOTTO ACQUA IN ALLUMINIO A 180 PER TUBO DA 16 A 10 007003 /

//

TONDO TRAF. 18AL 99,0 UNI EN 573-3
/ /

/
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1:101/04/15F.F.

MODELLATO 3D-MESSA IN TAVOLA 01/04/15 F.F.
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